
https://www.century21.ru/nedvizhimost/kudrovo-
prodaza-studii-217m2-615-etaz

Продажа студии 21.7м², 6/15 этаж
3 800 000 ₽

 21.7м²   6   ?

Кудрово г., Всеволожский, Пражская ул., 11

 
Гераськина Ирина
Сергеевна
Ведущий эксперт

+7 (812) 920-20-08
geraskina.irina@century21.ru

УХОЖЕННАЯ УЮТНАЯ СТУДИЯ В ПРЯМОЙ ПРОДАЖЕ, РЯДОМ ВЫЕЗД НА КАД в 10
минутах. Хотите приобрести уютную квартиру в ЖК "ВЕРНИСАЖ", со
сложившейся инфраструктурой и завершенными ремонтами! Тогда эта студия
именно для вас! Площадью 21,7м2+4,5 м2 лоджия, она идеально подойдет как
для ЖИЗНИ, так и для ИНВЕСТИЦИЙ. PRO ИНФРАСТРУКТУРУ: -рядом выезд на
КАД и МУРМАНСКОЕ шоссе, в 25 мин. пешей доступности до м. "Улица Дыбенко"
-квартал построен и заселен, озеленена территория, есть скверы и детские
безопасные площадки -школы и детские сады во дворе комплекса PRO ДОМ: -
монолитный, теплый и обжитой дом 2016 г.п. -2 лифта, грузовой и легковой, -
круглосуточное видеонаблюдение и охрана 24/7, а также собственная УК, -
большая придомовая территория с пар... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/kudrovo-prodaza-
studii-217m2-615-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/kudrovo-
prodaza-studii-217m2-615-etaz

Продажа студии 21.7м², 6/15 этаж
3 800 000 ₽

 21.7м²   6   ?

Кудрово г., Всеволожский, Пражская ул., 11

 
Гераськина Ирина
Сергеевна
Ведущий эксперт

+7 (812) 920-20-08
geraskina.irina@century21.ru

УХОЖЕННАЯ УЮТНАЯ СТУДИЯ В ПРЯМОЙ ПРОДАЖЕ, РЯДОМ ВЫЕЗД НА КАД в 10
минутах. Хотите приобрести уютную квартиру в ЖК "ВЕРНИСАЖ", со
сложившейся инфраструктурой и завершенными ремонтами! Тогда эта студия
именно для вас! Площадью 21,7м2+4,5 м2 лоджия, она идеально подойдет как
для ЖИЗНИ, так и для ИНВЕСТИЦИЙ. PRO ИНФРАСТРУКТУРУ: -рядом выезд на
КАД и МУРМАНСКОЕ шоссе, в 25 мин. пешей доступности до м. "Улица Дыбенко"
-квартал построен и заселен, озеленена территория, есть скверы и детские
безопасные площадки -школы и детские сады во дворе комплекса PRO ДОМ: -
монолитный, теплый и обжитой дом 2016 г.п. -2 лифта, грузовой и легковой, -
круглосуточное видеонаблюдение и охрана 24/7, а также собственная УК, -
большая придомовая территория с пар... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/kudrovo-prodaza-
studii-217m2-615-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


